
 
 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial 

 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial 

 

 

 

 

 
  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RIBEIRÃO DO PINHAL - PR 

 

QUARTO ADITIVO CONTRATO 060/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

020/2021 

 

Extrato do quarto termo aditivo do contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 

76.968.064/0001-42 e a empresa OSMAR JACINTO DE CARVALHO - AUTO ELÉTRICA CNPJ nº. 

19.004.251/0001-72. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de auto elétrica para os 

veículos do Departamento Rodoviário, Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde e Secretaria de Assistência Social 

conforme solicitação do Secretário de Transportes e Viação. Vigência até 08/04/2026. Valor: R$ 1.912,88. Data de 

assinatura: 24/03/2025, OSMAR JACINTO DE CARVALHO CPF: 029.740.209-92 e DARTAGNAN CALIXTO 

FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RIBEIRÃO DO PINHAL - PR 

 

QUINTO ADITIVO CONTRATO 061/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

020/2021 

 

Extrato do quintto termo aditivo do contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 

76.968.064/0001-42 e a empresa I.A.V. DOS SANTOS AUTO ELÉTRICA &amp; SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 

CNPJ nº. 31.472.795/0001-64. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de auto 

elétrica para os veículos do Departamento Rodoviário, Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde e Secretaria de 

Assistência Social conforme solicitação do Secretário de Transportes e Viação. Vigência até 08/04/2026. Valor R$ 

1.830,86. Data de assinatura: 24/03/2025, IZABELLA APARECIDA VITORINO DOS SANTOS CPF: 107.368.529-

21 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RIBEIRÃO DO PINHAL - PR 

 

QUARTO ADITIVO CONTRATO 062/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

020/2021 

 

Extrato do quarto termo aditivo do contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 

76.968.064/0001-42 e a empresa JOÃO BATISTA DE LIMA 04007648905, CNPJ nº. 27.797.154/0001-02. Objeto: 

Quinta-Feira, 03 de abril de 2025        │        Ano VIII        │        Edição n.º 1490        │       Total de Páginas: 002 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018. 

                               Ano VIII │ Edição n.º 1490 │ Quinta-feira │ 03 de abril de 2025.             Pág. 02 
 

 

 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial  

 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, n.º 983 │ CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de auto elétrica para os veículos do Departamento 

Rodoviário, Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde e Secretaria de Assistência Social conforme solicitação do 

Secretário de Transportes e Viação. Vigência até 08/04/2026. Valor R$ 1.594,07. Data de assinatura: 24/03/2025, 

JOÃO BATISTA DE LIMA CPF: 040.076.489-05 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279- 

15. 

 

 

 
Assinatura Digital 

http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

		2025-04-03T16:56:01-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142




